к делу № 1-127/2019

ПРИГОВОР

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Абинск 03 июня 2019 года

Абинский районный суд Краснодарского края в составе председательствующего судьи Холошина А.А., при секретаре Стрелецкой Н.Г.,

с участием:

государственного обвинителя помощника прокурора Абинского района Белоусова П.В., 

подсудимой ФИО1,

её защитника адвоката АК АП КК ФИО2,

представителя потерпевшего ООО «Абинск-ТБО», по доверенности от 24.04.2019 на срок по 31.12.2019г., С.К.В..,

рассмотрев в открытом судебном заседании в особом порядке материалы уголовного дела в отношении:

ФИО1 родившейся 

<

данные изъяты>, находящейся под подпиской о невыезде и надлежащем поведении, 

обвиняемой в совершении преступления предусмотренного ч.3 ст.159 УК РФ,

установил:

ФИО1 совершила мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем обмана, совершенное лицом с использованием своего служебного положения, в крупном размере.

Преступление совершено ею при следующих обстоятельствах.

18.01.2010, в г. Абинске, Абинского района, Краснодарского края, ФИО1, согласно приказу № 6-лс от 18.01.2010, будучи назначенной на должность бухгалтера - кассира Общества с ограниченной ответственностью «Абинск-ТБО», расположенного по адресу: 

<

...>, в соответствии с условиями трудового договора № 19 от 18.01.2010, заключенного между ней и ООО «Абинск-ТБО» в лице генерального директора Л.А.В., а также положений должностной инструкции обязана выполнять работу по ведению бухгалтерского учета имущества, обязательств и хозяйственных операций. Согласно приказу № ТБО00000010 от 04.07.2013 бухгалтер-кассир ООО «Абинск-ТБО» ФИО1 была переведена на должность бухгалтера. Далее, согласно приказа № ТБО00000017/2 от 01.10.2013 бухгалтер ООО «Абинск-ТБО» ФИО1 была переведена на должность бухгалтера-кассира, тем самым продолжила выполнять обязанности, предусмотренные трудовым договором № 19 от 18.01.2010, заключенным между ФИО1 и ООО «Абинск-ТБО» в лице генерального директора Л.А.В.

В процессе выполнения своих обязанностей бухгалтера - кассира ООО «Абинск-ТБО» ФИО1 осуществляла безналичные перечисления денежных средств, находящихся на расчетном счете №, открытым в ПАО «Крайинвестбанк» при помощи, установленной на рабочем компьютере системы «Банк-Клиент», имея при этом доступ для работы в ней. Используя данное обстоятельство, не позднее 31.10.2013г., у бухгалтера-кассира ООО «Абинск ТБО» ФИО1 возник преступный умысел, направленный на хищение, путем обмана неопределенной суммы денежных средств, принадлежащих ООО «Абинск-ТБО», посредством безналичных перечислений при помощи системы «Банк- Клиент», установленной на ее рабочем компьютере, с расчетного счета ООО «Абинск- ТБО» № на счета сторонних организаций в качестве оплаты за коммунальные услуги - поставку природного газа в ее домовладение, на счет ее свекрови Н.Р.М., не осведомленной о преступных намерениях ФИО1 и оплату за услугу по кредитному договору 

<

***> от 30.06.2011 года, оформленного на имя ее дочери С.(Д.) Н.А., не осведомленной о преступных намерениях ФИО1. Намереваясь, при этом, реализовать свой преступный умысел, посредством совершения ряда тождественных преступных действий, охваченных единым преступным умыслом, направленных на достижение общей цели - мошенничества с использованием своего служебного положения, а для сокрытия факта хищения денежных средств, то есть для того, чтобы преступные действия ФИО1 не были явными, планировала в бухгалтерскую программу «1C Предприятие» вносить недостоверные сведения, а именно несуществующие договоры с вымышленными лицами на оказание услуг, которые не выполнялись в действительности.

В период времени с 27.11.2012 по 16.10.2013, в дневное время, ФИО1 находясь на своем рабочем месте в помещении бухгалтерии ООО «Абинск-ТБО», расположенном по адресу: 

<

...>, осуществляя задуманное и реализуя единый преступный умысел, направленный на хищение денежных средств, возникший в ходе выполнения своих обязанностей, используя служебное положение, определенное должностной инструкцией, а также в нарушение условий трудового договора, согласно которому обязуется бережно относиться к имуществу работодателя, незамедлительно сообщить работодателю в лице руководителя о возникновении ситуации представляющей угрозу сохранности имущества работодателя, осознавая, что посредством обмана похищает чужое имущество, предвидя неизбежность причинения ущерба собственнику, руководствуясь корыстными намерениями незаконного обогащения, действуя единым преступным умыслом, против воли собственника, из корыстных побуждений, при помощи системы «Банк-Клиент», установленной на ее рабочем компьютере, действуя путем обмана генерального директора ООО «Абинск-ТБО» Л.А.В., уверенной в сохранности денежных средств, принадлежащих ООО «Абинск-ТБО», осуществила перечисление с расчетного счета ООО «Абинск-ТБО» № на расчетный счет № ООО «Газпром Межрегионгаз Краснодар» в качестве оплаты за услуги поставки природного газа по договору № 10545 от 02.03.2012 на газоснабжение, принадлежащего ее свекрови домовладения, расположенного по адресу: 

<

адрес>, заключенному между ООО «Газпром Межрегионгаз Краснодар» Н.Р.М., на основании следующих платежных поручений: № 283 от 27.11.2012 в сумме 5 000 рублей, № 293 от 03.12.2012 в сумме 4 700 рублей, № 760 от 16.10.2013 в сумме 10 000 рублей, указав при этом в платежных поручениях назначением платежа - оплата по № счета 010000008252 от 12.01.2009г. ФИО3 за услуги подачи газа и оплата за газ по л/сч 

<

***> Н.Р.М. 

<

адрес>, который в действительности с ООО «Абинск-ТБО» не заключался. Тем самым ФИО1 похитила денежные средства, принадлежащие ООО «Абинск-ТБО» в сумме 19 700 рублей, путем обмана генерального директора ООО «Абинск-ТБО» Л.А.В., уверенной в сохранности денежных средств, находящихся на расчетном счете.

Она же, бухгалтер-кассир ООО «Абинск-ТБО» ФИО1, в период времени с 09.11.2012 по 20.05.2013, в дневное время, находясь на своем рабочем месте в помещении бухгалтерии ООО «Абинск-ТБО», расположенном по адресу: 

<

...>, продолжая свои преступные действия и реализуя единый преступный умысел, направленный на хищение денежных средств, возникший в ходе выполнения своих обязанностей, используя служебное положение, определенное должностной инструкцией, а также в нарушение условий трудового договора, согласно которого обязуется бережно относиться к имуществу работодателя, незамедлительно сообщить работодателю в лице руководителя о возникновении ситуации представляющей угрозу сохранности имущества работодателя, действуя единым преступным умыслом, против воли собственника, из корыстных побуждений, при помощи системы «Банк-Клиент», установленной на ее рабочем компьютере, злоупотребляя доверием генерального директора ООО «Абинск-ТБО» Л.А.В., уверенной в сохранности денежных средств, принадлежащих ООО «Абинск-ТБО», осуществила перечисление денежных средств, с расчетного счета ООО «Абинск-ТБО» № на расчетный счет № открытый на имя Д.(С.) Н.А. являющейся дочерью бухгалтера-кассира ООО «Абинск-ТБО» ФИО1 и не осведомленной о ее преступных намерениях, на основании следующих платежных поручений: № 266 от 09.11.2012 в сумме 5 000 рублей, № 269 от 13.11.2012 в сумме 9 580 рублей, № 279 от 19.11.2012 в сумме 3 000 рублей, № 289 от 29.11.2012 в сумме 3 800 рублей, № 316 от 21.12.2012 в сумме 4 000 рублей, № 337 от 14.01.2013 в сумме 4 000 рублей, № 388 от 25.02.2013 в сумме 9 580 рублей, № 441 в сумме 5 907 рублей, № 506 от 20.05.2013 в сумме 5 987 рублей. При этом в указанных платежных поручениях бухгалтер - кассир ООО «Абинск ТБО» ФИО1 назначением платежа отразила сведения: за оказание услуг, что не соответствует действительности, так как договоры ООО «Абинск ТБО» не заключились. В результате на расчетный счет С.(д.) Н.А. поступили денежные средства в сумме 50 854 рубля, которые она в свою очередь, не подозревая о преступных намерениях ФИО1, перечислила на счет последней. Тем самым ФИО1 похитила денежные средства, принадлежащие ООО «Абинск-ТБО» в сумме 50 854 рубля, злоупотребляя доверием генерального директора ООО «Абинск-ТБО» Л.А.В., уверенной в сохранности денежных средств, находящихся на расчетном счете.

Она же, в период времени с 18.01.2010 по 04.07.2013 исполняя обязанности бухгалтера-кассира ООО «Абинск-ТБО», затем в период с 04.07.2013 по 01.10.2013 исполняя обязанности бухгалтера ООО «Абинск-ТБО» и с 01.10.2013 продолжив выполнение обязанностей кассира-бухгалтера ООО «Абинск-ТБО», ФИО1 в период времени с 27.11.2012 по 16.10.2013, в дневное время, находясь на своем рабочем месте в помещении бухгалтерии ООО «Абинск-ТБО», расположенном по адресу: 

<

...>, используя служебное положение, определенное должностной инструкцией, а также в нарушение условий трудового договора, согласно которого обязуется бережно относиться к имуществу работодателя, незамедлительно сообщать работодателю в лице руководителя о возникновении ситуации представляющей угрозу сохранности имущества работодателя, действуя единым преступным умыслом, против воли собственника, из корыстных побуждений, при помощи системы «Банк-Клиент», установленной на ее рабочем компьютере, злоупотребляя доверием генерального директора ООО «Абинск-ТБО» Л.А.В., уверенной в сохранности денежных средств, принадлежащих ООО «Абинск-ТБО», осуществила перечисление денежных средств, с расчетного счета ООО «Абинск-ТБО» № на расчетный счет № открытый на имя ФИО4, являющейся дочерью бухгалтера- кассира ООО «Абинск-ТБО» ФИО1 и не осведомленной о ее преступных намерениях, на основании следующих платежных поручений: № 518 от 23.05.2013 в сумме 6 400 рублей, № 523 от 28.05.2013 в сумме 2 500 рублей, № 535 от 03.06.2013 в сумме 10 000 рублей, № 578 от 27.06.2013 в сумме 6 000 рублей, № 637 от 30.07.2013 в сумме 6 000 рублей, № 646 от 01.08.2013 в сумме 7 000 рублей, № 655 от 08.08.2013 в сумме 40 000 рублей, № 661 от 13.08.2013 в сумме 50 000 рублей. При этом в указанных платежных поручениях бухгалтер - кассир ООО «Абинск ТБО» ФИО1 назначением платежа отразила сведения: за услуги, что не соответствует действительности, так как указанные договора ООО «Абинск ТБО» не заключились. Далее, действуя единым умыслом, ФИО1, осуществила перечисление денежных средств, с расчетного счета ООО «Абинск-ТБО» № на расчетный счет № открытый на имя ФИО4, являющейся дочерью бухгалтера- кассира ООО «Абинск-ТБО» ФИО1 и не осведомленной о ее преступных намерениях, на основании следующих платежных поручений: № 736 от 07.10.2013 в сумме 20 000 рублей; № 750 от 11.10.2013 в сумме 25 678 рублей; № 775 от 21.10.2013 в сумме 21 230 рублей; №795 от 29.10.2013 в сумме 34 128 рублей; № 801 от 31.10.2013 в сумме 25 674 рубля. При этом в указанных платежных поручениях бухгалтер - кассир ООО «Абинск ТБО» ФИО1 назначением платежа отразила сведения: за услуги по утилизации обтирочного материала по договору № MO33H520S11062900660 от 29.06.2011 года, что не соответствует действительности, так как указанные договора ООО «Абинск ТБО» не заключились. Тем самым ФИО1 похитила денежные средства, принадлежащие ООО «Абинск-ТБО» в сумме 254 610 рублей, злоупотребляя доверием генерального директора ООО «Абинск-ТБО» Л.А.В., уверенной в сохранности денежных средств, находящихся на расчетном счете.

Согласно заключению эксперта № 16-11/16300636 от 25.02.2017, в период времени с 27.11.2012 по 16.10.2013 с расчетного счета ООО «Абинск-ТБО» в адрес ООО «Газпром Межрегионгаз Краснодар» списано 19 700 рублей, в период времени с 09.11.2012 по 20.05.2013 с расчетного счета ООО «Абинск-ТБО» в адрес С.(д.) Н.А. списано 50 854, 00 рублей, в период времени с 23.05.2013 по 31.10.2013 с расчетного счета ООО «Абинск-ТБО» в адрес С.Н.А. списано 254 610, 00 рублей. 

Так, ФИО1, в период времени с 27.11.2012 по 31.10.2013, завладела похищенными денежными средствами, которые обратила в свою пользу, распорядившись ими по своему усмотрению, причинив ООО «Абинск-ТБО» материальный ущерб в крупном размере на общую сумму 325 164 рубля.

В судебном заседании, подсудимая ФИО1 пояснила, что суть предъявленного ей обвинения понятна, вину при вышеизложенных обстоятельствах признала полностью, и поддержал ранее заявленное ею ходатайство об особом порядке принятия судебного решения.

Суд удостоверился в соблюдении установленных законом условий постановления приговора без проведения судебного разбирательства. 

Обвинение по ч.3 ст.159 УК РФ, с которым согласилась обвиняемая, обосновано, подтверждается собранными по делу доказательствами, а подсудимая ФИО1 понимает существо предъявленного ей обвинения и соглашается с ним в полном объеме; она своевременно, добровольно и в присутствии защитника заявила ходатайство об особом порядке, осознает характер и последствия заявленного ею ходатайства; у представителя потерпевшего и государственного обвинителя не имеется возражений против рассмотрения дела в особом порядке.

Действия подсудимой правильно квалифицированы по ч.3 ст. 159 УК РФ как мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем обмана, совершенное лицом с использованием своего служебного положения, в крупном размере.

Решая вопрос о виде и мере наказания подсудимой, суд учитывает характер совершенного преступления, степень его общественной опасности, личность виновного, обстоятельства смягчающие и отягчающие наказание, а так же влияние назначенного наказания на исправление осужденной и на условия жизни её семьи.

Преступление, совершенное ФИО1, является преступлением в сфере экономики, направлено против собственности. По степени общественной опасности является тяжким преступлением.

Обстоятельствами смягчающими наказание подсудимой ФИО1 судом установлены добровольное возмещение ею ущерба потерпевшему, раскаяние.

Обстоятельств, отягчающих наказание ФИО1, в соответствии со ст. 63 УК РФ судом не установлено.

Основания для освобождения от наказания или постановления приговора без назначения наказания отсутствуют.

Обстоятельств, свидетельствующих о возможности применения ст. 64 и ст. 73 УК РФ, не имеется.

Суд учитывает возраст подсудимой, то, что она осуществляет уход за мужем инвалидом первой группы, её положительные характеристики. 

С учетом личности подсудимой, наличием смягчающих и отсутствием отягчающих наказание обстоятельств, суд полагает, что цели наказания в отношении ФИО1 могут быть достигнуты без изоляции её от общества с назначением наказания в виде штрафа.

Оснований для изменения категории преступления в порядке ч. 6 ст. 15 УК РФ по данному уголовному делу не имеется.

Судьбу вещественных доказательств по данному уголовному делу необходимо разрешить в соответствии с ч. 3 ст. 81 УПК РФ:

постановление о возбуждении уголовного дела и принятии его к производству № 16300622 на 1 листе; объяснение Л.А.В. на 3-х листах; акт проверки финансово – хозяйственной деятельности ООО « Абинск – ТБО» на 8 листах; денежный чек № 496 от 27.03.2014 года на 1 листе; приходный кассовый ордер от 27.03.2014 года на 1 листе; денежный чек № 459 от 15.01.2014 года на 1 листе; приходный кассовый ордер от 15.01.2014 года; расходный кассовый ордер от 12.12.2013 года на 1 листе; расходный кассовый ордер от 17.03.2014 года на 1 листе; расходный кассовый ордер от 17.03.2014 года на 1 листе; расходный кассовый ордер от 17.03.2014 года на 1 листе; расходный кассовый ордер от 17.03.2014 года на 1 листе; расходный кассовый ордер от 17.03.2014 года на 1 листе; объяснение Л.А.В. от 31.08.2016 года на 5 листах; сопроводительное письмо ООО « Абинск – ТБО» в адрес ОМВД России по Абинскому району на 1 листе; приложение к письму, копия журнала на 4 листах; договор оказания услуг строительной техники №3 от 21.05.2013 года на 4 листах; акт сверки взаимных расчетов за период с января 2012 года по август 2016 год на 1 листе; договор №4 аренды транспортных средств без экипажа от 09.01.2014 год на 3 листах; дополнительное соглашение к договору аренды транспортных средств без экипажа от 09 января 2014 года на 1 листе; акт сверки взаимных расчетов за январь 2012 года – август 2016 года на 1 листе; договор № 1 аренды бульдозера ДЗ -77-1 от 17.04.2014 года на 2 листах; акт сверки взаимных расчетов за период январь 2012 года – август 2016 год на 1 листе; объяснение Т.И.А. от 30.08.2016 года на 3 листах; объяснение Ю.С.Н. от 30.08.2016 года на 2 листах; предоставление сведений ООО « Абинск – ТБО» на 1 листе; постановление о предоставлении результатов оперативно – розыскной деятельности дознавателю, органу дознания, следователю от 30.08.2016 года на 2 листах; приказ 33-лс от 13.04.2011 года о принятии на работу П.О.А. на 1 листе; трудовой договор № 101 от 13.04.2011 года заключенный с П.О.А. на 8 листах; дополнительное соглашение №1 к трудовому договору № 101 от 13.04.2011 года на 1 листе; дополнительное соглашение №2 к трудовому договору № 101 от 13.04.2011 года на 1 листе; дополнительное соглашение №3 к трудовому договору № 101 от 13.04.2011 года на 1 листе; дополнительное соглашение №4 к трудовому договору № 101 от 13.04.2011 года на 1 листе; дополнительное соглашение №5 к трудовому договору № 101 от 13.04.2011 года на 1 листе; акт сверки взаимных расчетов за 2012 год на 1 листе; платежное поручение № 266 от 09.11.2012 года на 1 листе; платежное поручение № 269 от 13.11.2012 года на 1 листе; платежное поручение № 279 от 19.11.2012 года на 1 листе; платежное поручение № 289 от 29.11.2012 года на 1 листе; платежное поручение № 316 от 21.12.2012 года на 1 листе; акт сверки взаимных расчетов за 2013 год на 1 листе; платежное поручение № 337 от 14.01.2013 года на 2 листах; платежное поручение № 388 от 25.02.2013 года на 2 листах; платежное поручение № 441 от 01.04.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 506 от 20.05.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 518 от 23.05.2013 года на 1 листе платежное поручение № 523 от 28.05.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 535 от 03.06.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 578 от 27.06.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 637 от 30.07.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 646 от 01.08.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 655 от 08.08.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 661 от 13.08.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 707 от 19.09.2013 года на 2 листах; платежное поручение № 713 от 26.09.2013 года на 2 листах; платежное поручение № 721 от 30.09.2013 года на 2 листах; платежное поручение № 750 от 11.10.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 775 от 21.10.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 801 от 31.10.2013 года на 1 листе; акт сверки взаимных расчетов за период 2013 года на 1 листе; платежное поручение № 636 от 29.07.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 634 от 29.07.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 639 от 30.07.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 681 от 29.08.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 690 от 09.09.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 700 от 13.09.2013 года на 2 листах; платежное поручение № 727 от 03.10.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 813 от 07.11.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 817 от 11.11.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 847 от 26.11.2013 года на 1 листе; акт сверки взаимных расчетов за 2014 год на 1 листе; платежное поручение № 1009 от 17.02.2014 года на 2 листах; платежное поручение № 1074 от 14.04.2014 года на 2-х листах; платежное поручение № 1092 от 21.04.2014 года на 1 листе; платёжное поручение № 1097 от 23.04.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1101 от 25.04.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1106 от 29.04.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1105 от 29.04.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1161 от 02.06.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1255 от 11.07.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1299 от 29.07.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1311 от 31.07.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1322 от 04.08.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1331 от 07.08.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1360 от 22.08.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1422 от 11.09.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1482 от 07.10.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1481 от 07.10.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 736 от 07.10.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 759 от 20.05.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 763 от 17.10.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 766 от 18.10.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 1514 от 20.10.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1076 от 15.04.2014 года на 2 листах; платежное поручение № 284 от 27.11.2012 года на 1 листе; платежное поручение № 283 от 27.11.2012 года на 1 листе; платежное поручение № 294 от 03.12.2012 года на 1 листе; платежное поручение № 293 от 03.12.2012 года на 1 листе; платежное поручение № 534 от 31.05.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 760 от 16.10.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 916 от 27.12.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 1082 от 18.04.2014 года на 1 листе; запрос ООО «Пападигма» на 1 листе; договор от 18.09.2013 года на 5 листах; приложение к договору от 18.09.2013 года на 5 листах; отчет об исполнении поручения по договору от 18.09.2013 года на 2 листах; соглашение на 1 листе; платежное поручение № 707 от 19.09.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 713 от 26.09.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 721 от 30.09.2013 года на 1 листе; отчет на 4 листах; выписка на 2-х листах; договор № 1200 от 14.02.2014 года на 5 листах; приложение к договору от 14.02.104 года на 5 листах; отчет об исполнении поручения по договору от 14.02.2014 года на 3 листах; справка ООО « Абинское ТБО» на 1 листе; выписка на 2 листах; договор № 1307 от 14.02.2014 года на 4 листах; приложение №1 к договору от 14.02.2014 года на 5 листах; отчет об исполнении поручения по договору от 14.02.2014 года на 2 листах; справка ООО « Абинское ТБО» на 1 листе; платежное поручение № 74 от 14.04.2014 года на 4 листах; докладная записка на 1 листе; запрос ИФНС России на 1 листе; ответ ИФНС на 3 листах; расходный кассовый ордер №446 от 22.05.2013 года на 1 листе; расходный кассовый ордер № 438 от 20.05.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 546 от 06.06.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 542 от 05.06.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 521 от 24.05.2013 года на 1 листе; запрос ООО « Газпром межрегионгаз Краснодар» на 1 листе; ответ на запрос ООО « Газпром межрегионгаз Краснодар» на 122 листах; запрос Управляющему Краснодарским отделением № 8619 ПАО « Сбербанк России» на 1 листе; постановление о разрешении проведения ОРМ, ограничивающих банковскую тайну на 3 листах; запрос Руководителю филиала «Ростовский» АО « ОТБ Банк» на 1 листе; постановление о разрешении проведения ОРМ, ограничивающих банковскую тайну на 3 листах; ответ АО « ОТБ Банк» на 11 листах; запрос Главному государственному инспектору Гостехнадзора по Абинскому району на 1 листе; ответ Главного государственного инспектора Гостехнадзора на 1 листе; объяснение П.О.А. на 2 листах; объяснение М.С.В. на 2 листах; объяснение М.С.В. от 2.09.2016 года на 4 листах; объяснение П.О.А. на 7 листах; объяснение ФИО1 от 07.09.2016 года на 3 листах; запрос Руководителю Абинского отдела УФС государственной регистрации, кадастра и картографии на 5 листах; ответ руководителя Абинского отдела УФС государственной регистрации, кадастра и картографии на 7 листах; постановление о продлении срока проверки сообщения о преступлении на 1 листе; объяснение Л.А.В. на 3 листах; объяснение С.В.В. на 3 листах; объяснение ФИО4 на 3 листах; запрос МРЭО №4 на 1 листе; ответ руководителя МРЭО №4 на 3 листах; запрос главному инспектору Гостехнадзора по Абинскому району на 1 листе; ответ главного инспектора Гостехнадзора по Абинскому района на 1 листе; запрос начальнику ЗАГС Абинского района на 1 листе; ответ начальника ЗАГС Абинского района на 1 листе; справка ТБО на 1 листе; постановление о предоставлении результатов ОРМ на 1 листе; запрос руководителю АО « Альфа – Банк» на 1 листе; постановление о предоставлении ОРМ на 3 листах; предоставление сведений АО « Альфа – Банк» на 15 листах; запрос ОООО « Абинск – ТБО» на 1 листе; приказ №4 от 20.10.2008 года на 1 листе; приказ №9 от 01.09.2014 года на 1 листе; постановление о допуске законного представителя потерпевшего от 04.10.2016 года на 1 листе; постановление о признании потерпевшим ООО « Абинск – ТБО» на 2 листах; протокол допроса свидетеля Ю.С.Н. на 2 листах; протокол допроса М.С.В. от 26.10.2016 года на 3 листах; протокол допроса свидетеля С.В.В. на 2 листах; протокол допроса свидетеля Т.И.А. от 27.10.2016 года на 2 листах; протокол допроса подозреваемой П.О.А. от 17.10.2016 года на 2 листах; заявление от Л.А.В. от 13.10.2016 года на 1 листе; постановление о получении образцов для сравнительного исследования от 13.10.2016 года у Л.А.В. на 1 листе; протокол получения образцов для сравнительного исследования от 13.10.2016 года у Л.А.В. на 2 листах; постановление о производстве выемки от 13.10.2016 года на 2 листах; протокол выемки от 13.10.2016 года на 3 –х листах; протокол осмотра документов от 13.10.2016 года на 3 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 13.10.2016 года на 1 листе; заявление Ю.С.Н. от 19.10.2016 года на 1 листе; постановление о получении образцов для сравнительного исследования от 19.10.2016 года у Ю.С.Н. на 1 листе; протокол получения образцов для сравнительного исследования от 19.10.2016 года, отобранный у Ю.С.Н. на 2 листах; постановление о производстве выемки от 19.10.2016 года, у Ю.С.Н. на 2 листах; протокол выемки от 19.10.2016 года, произведенного у свидетеля Ю.С.Н. на 3 листах; протокол осмотра документов от 19.10.2016 года, на 2 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 19.10.2016 года, на 1 листе; заявление М.С.В. от 26.10.2016 года на 1 листе; постановление о получении образцов для сравнительного исследования от 26.10.2016 года у М.С.В. на 1 листе; протокол получения образцов для сравнительного исследования от 26.10.2016 года на 2 листах; заявление С.В.В. от 27.10.2016 года на 1 листе; постановление о получении образцов для сравнительного исследования от 27.10.2016 года у С.В.В. на 1 листе; протокол получения образцов для сравнительного исследования от 27.10.2016 года на 2 листах постановление о производстве выемки от 27.10.2016 года на 2 –х листах; протокол выемки от 27.10.2016 года на 3 листах; протокол осмотра документов от 28.10.2016 года, на 2 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 28.10.2016 года на 1 листе; ходатайство Ю.М.В. на 1 листе; постановление об удовлетворении ходатайства на 1 листе; уведомление на 1 листе; постановление о получении образцов для сравнительного исследования от 01.11.206 года на 1 листе; протокол получения образцов для сравнительного исследования от 01.11.2016 года на 2 листах; ходатайство ФИО5 от 01.11.2016 года на 1 листе; постановление об удовлетворении ходатайства от 02.11.2016 года на 1 листе; уведомление на 1 листе; сопроводительное письмо на 1 листе; постановление о возбуждении ходатайства о производстве выемки предметов и документов, содержащих государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну от 07.10.2016 года на 1 листе; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года на 2 листах; выписки по счетам на 20 листах; протокол выемки от 20.10.2016 года в ПАО « КрайинвестБанк» на 21 листах; протокол осмотра документов от 25.10.2016 года, предоставленные в ходе выемки, на 5 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами на 1 листе; сопроводительное письмо на 1 листе; постановление о возбуждении перед судом ходатайства о производстве обыска в жилище от 12.10.2016 года на 1 листе; постановление Абинского районного суда о разрешении производства обыска в жилище от 14.10.2016 года на 2 листах; постановление Абинского районного суда о разрешении производства обыска в жилище от 14.10.2016 года на 2 листах; трудовой договор № 1 от 13.04.2011 года на 3 листах; протокол осмотра документов от 25.11.2016 года на 3 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами на 1 листе; постановление о производстве выемки от 10.10.2016 года от 2 листах; протокол выемки от 26.10.2016 года на 14 листах; протокол выемки от 21.10.2016 года на 7 листах; протокол осмотра документов от 29.10.2016 года на 3 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами на 2 листах; сопроводительное письмо на 1 листе; постановление о возбуждении ходатайства о производстве выемки предметов и документов, содержащих государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну от 07.10.2016 года на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года на 2 листах; протокол выемки от 03.11.2016 года 23 листах; протокол осмотра документов от 08.11.2016 года на 3 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами на 1 листе; постановление о производстве выемки от 06.10.2016 года на 3 листах; протокол выемки от 06.10.2016 года на 5 листах; заявление ФИО6 о принятии на работу ООО « Абиснк ТБО», на 1 листе; приказ 33-лс от 13.04.20111 года, на 1 листе; должностная инструкция главного бухгалтера на 5 листах; денежный чек № 496 от 27.03.2014, на 1 листе приходного кассового ордера № 386 от 27.03.2014 на 1 листе; денежного чека № 459 от 15.01.2014 на 1 листе; приходного кассового ордера № 12 от 15.01.2014, на 1 листе; расходного кассового ордера № 1039 от 12.12.2013, на 1 листе; расходного кассового ордера № 283 от 17.03.2014, на 1 листе; расходного кассового ордера № 282 от 17.03.2014,на 1 листе; расходного кассового ордера № 281 от 17.03.2014,на 1 листе; расходного кассового ордера № 280 от 17.03.2014, на 1 листе; расходного кассового ордера № 279 от 17.03.2014,на 1 листе; договор оказания услуг строительной техникой № 3 от 21.05.2013, на 4 листах; договора аренды транспортных средств без экипажа от 09.01.2014, на 3 листах; дополнительное соглашение к договору аренды транспортного средства без экипажа от 09.01.2014 года на 1 листе; акт сверки взаимных расчетов за период 2012 г. между ООО «Абинск-ТБО» и К.А.И., на 1 листе; платежные поручений № 266 от 09.11.2012, № 269 от 13.11.2012, № 279 от 19.11.2012, № 289 от 29.11.2012, № 316 от 21.12.2012, на 5 листах акт сверки взаимных расчетов за период 2013 г. между ООО «Абинск-ТБО» и К.А.И., на 1 листе; платежные поручения № 337 от 14.01.2013, № 388 от 25.02.2013, № 441 от 01.04.2013, № 506 от 20.05.2013, № 518 от 23.05.2013, № 523 от 28.05.2013, № 535 от 03.06.2013, № 578 от 27.06.2013, № 637 от 30.07.2013, № 646 от 01.08.2013, № 655 от 08.08.2013, № 661 от 13.08.2013, № 707 от 19.09.2013, № 713 от 26.09.2013, № 721 от 30.09.2013, № 750 от 11.10.2013, № 775 от 21.10.2013, № 801 от 31.10.2013 на 18 листах; акт сверки взаимных расчетов за период 2013 г. между ООО «Абинск-ТБО» и ФИО7, на 1 листе платежные поручения № 636 от 29.07.2013, № 634 от 29.07.2013, № 639 от 30.07.2013, № 681 от 29.08.2013, № 690 от 09.09.2013, № 700 от 13.09.2013, № 727 от 03.10.2013, № 813 от 07.11.2013, № 817 от 11.11.2013, № 847 от 26.11.2013, на 10 листах; акт сверки взаимных расчетов за период 2014 г. между ООО «Абинск-ТБО» и ФИО7, на 1 листе; платежные поручения № 1009 от 17.02.2014, № 1074 от 14.04.2014, № 1092 от 21.04.2014, № 1097 от 23.04.2014, № 1101 от 25.04.2014, № 1106 от 29.04.2014, № 1105 от 29.04.2014, № 1161 от 02.06.2014, № 1255 от 11.07.2014, № 1299 от 29.07.2014, № 1311 от 31.07.2014, № 1322 от 04.08.2014, № 1331 от 07.08.2014, № 1360 от 22.08.2014, № 1422 от 11.09.2014, № 1482 от 07.10.2014, № 1481 от 07.10.2014, № 736 от 07.10.2013, № 759 от 16.10.2013, № 763 от 17.10.2013, № 766 от 18.10.2013, № 1514 от 20.10.2014, № 1076 от 15.04.2014 с распечаткой с программы 1С, платежных поручений № 284 от 27.11.2012, № 283 от 27.11.2012, № 294 от 03.12.2012, № 293 от 03.12.2012, № 534 от 31.05.2013, № 760 от 16.10.2013, № 916 от 27.12.2013, № 1082 от 18.04.2014, на 31 листе; акта сверки взаимных расчетов за 2013 год между ООО «Абинск-ТБО» и С.А.В., на 1 листе; платежные поручения № 521 от 24.05.2013 года, №542 от 05.06.2013 года, №546 от 06.06.2013 года, №795 от 29.10.2013 года, № 1075 от 14.04.2014 года, №1079 от 17.17.04.2014 года; №1594 от 13.11.2014 года, на 7 листах; протокол осмотра документов от 06.10.2016 года, на 21 листе; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 06.10.2016 года, на 5 листах; трудовой договор № 101 от 13.04.2011 года на 8 листах; дополнительное соглашение №1 к трудовому договору № 101 от 13.04.2011 года, на 1 листе; дополнительное соглашение №2 к трудовому договору № 101 от 13.04.2011 года, на 1 листе; дополнительное соглашение №3 к трудовому договору № 101 от 13.042011 года, на 1 листе; дополнительное соглашение №4 к трудовому договору № 101 от 13.042011 года, на 1 листе; дополнительное соглашение №5 к трудовому договору № 101 от 13.042011 года, на 1 листе; дополнительное соглашение №6 к трудовому договору № 101 от 13.042011 года, на 1 листе; дополнительное соглашение №7 к трудовому договору № 101 от 13.042011 года, на 1 листе; дополнительное соглашение №8 к трудовому договору № 101 от 13.042011 года, на 1 листе; приказ № 26-П от 01.06.2016 года, на 2 листах акт проверки финансово – хозяйственной деятельности ООО « Абинск – ТБОО» от 29.08.2016 года, на 8 листах; копии журнала, на 8 листах; договор № 1 аренды бульдозера ДЗ -77-1 от 17.04.2014 года г. Абинск, на 2 листах; расходный кассовый ордер ;446 от 22.08.2013 года, на 1 листе; расходный кассовый ордер №438 от 20.05.2013 года, на 1 листе; постановление о возбуждении ходатайства о производстве выемки предметов и документов, содержащих государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну, от 07.10.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года, на 2 –х листах; протокол выемки от 03.11.2016 года, на 3 листах; протокол осмотра предметов и документов от 08.11.2016 года, на 55 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 08.11.2016 года, на 1 листе; постановление о возбуждении ходатайства о производстве выемки предметов и документов, содержащих государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну, от 07.10.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года, на 2 листах; протокол выемки от 03.11.2016 года, на 3 листах; протокол осмотра предметов и документов от 08.11.2016, на 9 листах; постановление о признании документов, предметов вещественными доказательствами от 08.11.2016 года, на 1 листе; постановление о возбуждении ходатайства о производстве выемки предметов и документов, содержащих государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну, от 07.10.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года, на 2 листах; постановление осмотра предметов, документов от 08.11.2016 года, на 38 листах; постановление о признании документов, предметов вещественными доказательствами от 08.11.2016 года, на 1 листе; постановление о возбуждении перед судом ходатайства о производстве обыска в жилище, от 12.10.2016 года, на 1 листе; постановление Абинского районного суда, от 14.10.2016 года, на 2–х листах; постановление Абинского районного суда, от 14.10.2016 года, на 2 –х листах; постановление о возбуждении перед судом ходатайства о наложении ареста на имущество от 07.10.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года, на 2 листах; протокол наложения ареста на имущество от 17.11.2016 года, на 2 листах; сопроводительное письмо на 1 листе; протокол допроса свидетеля от 15.11.2016 года, П.Ю.В., на 2 листах; протокол допроса свидетеля М.З.В. от 15.11.2016 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля Г.Н.А.., от 15.11.201 года, на 2 листах; постановление об удовлетворении ходатайства от 16.11.2016 года, на 1 листе; копии документов, на 65 листах; протокол выемки от 03.11.2016 года, на 4 листах; протокол выемки от 17.11.2016 года, на 4 листах; постановление о производстве выемки от 22.11.2016 года, на 2 листах; протокол осмотра предметов и документов от 22.11.2016 года, на 6 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 22.11.2016 года, на 2 листах; постановление о производстве выемки от 29.11.2016 года, на 1 листе; протокол выемки от 29.11.2016 года, на 3 листах; Протокол осмотра документов, от 29.11.2016 года, на 3 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами, от 29.11.2016 года, на 2 листах; протокол осмотра документов от 30.11.2016 года, на 22 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами, на 1 листе; постановление о производстве выемки от 06.12.2016 года, на 1 листе; протокол выемки от 06.12.2016 года, на 3 листах; приказ ФИО8 от 10.01.2012 года, на 1 листе; дополнительное соглашение б\н к трудовому договору № 149 от 10.10.2012 года, на 1 листе; дополнительное соглашение б\н к трудовому договору № 149 от 10.10.2012 года, на 1 листе; дополнительное соглашение б\н к трудовому договору № 149 от 10.10.2012 года, на 1 листе; дополнительное соглашение №01 к трудовому договору № 149 от 10.10.2012 года, на 1 листе; должностная инструкция бухгалтера – кассира, на 2 листах; протокол осмотра документов от 06.12.2016 года, на 4 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 06.12.2016 года, на 1 листе; постановление о производстве выемки от 06.12.2016 года, на 1 листе; протокол выемки от 06.12.2016 года, на 3 листах; протокол осмотра документов от 07.12.2016 года, на 7 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 07.12.2016 года, на 1 листе; заявление К.О.А., от 07.12.2016 года, на 1 листе; постановление об удовлетворении ходатайства от 07.12.2016 года, на 1 листе; постановление о возвращении вещественных доказательств от 07.12.2016 года, на 1 листе; постановление о производстве выемки от 23.11.2016 года, на 2 листах; пояснительная записка К.О.В. от 05.12.2016 года, на 1 листе; ходатайство П.О.А. от 12.12.2016 года, на 1 листе; постановление об удовлетворении ходатайства от 12.12.2016 года, на 1 листе; протокол осмотра документов от 12.12.2016 года, на 5 листах; сохранная расписка К.О.А., от 21.12.2016 года, на 1 листе ходатайство П.О.А. от 13.12.2016 года, на 1 листе; заявление от 26.09.2011 года, на 1 листе; заявление ФИО1 от 13.12.2016 года, на 1 листе; постановление о получении образцов для сравнительного исследования, от 13.12.2016 года, на 1 листе; протокол получения образцов для сравнительного исследования от 13.12.2016 года, на 2 листах; ходатайство П.О.А., от 13.12.2016 года, на 1 листе; постановление об удовлетворении ходатайства от 13.12.2016 года, на 1 листе; заявления в количестве 8 листах заявление ФИО1 от 13.12.2016 года, на 1 листе; постановление о получении образцов для сравнительного исследования от 13.12.2016 года; протокол получения образцов для сравнительного исследования от 13.12.2016 года, на 2 листах; протокол дополнительного допроса потерпевшей Л.А.В., от 15.12.2016 года, на 3 листах протокол дополнительного допроса свидетеля К.О.А., от 16.12.2016 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля Б.Б.А. от 19.12.2016 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля Т.Р.Р. от 19.12.2016 года, на 2 листах; постановление о возбуждении перед судом ходатайства о производстве обыска в жилище от 08.12.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда о разрешении производства обыска в жилище от 09.12.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда о разрешении производства обыска в жилище от 09.12.2016 года, на 2 листах; протокол обыска от 19.12.2016 года, на 4 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля от 20.12.2016 года, Т.И.А., на 2 листах; постановление об удовлетворении ходатайства от 20.12.2016 года, на 1 листе; уведомление, на 1 листе; договор купли – продажи транспортного средства на 2-х листах; свидетельство о регистрации машины, на 1 листе; свидетельство о смерти на имя ФИО9, на 1 листе; постановление о производстве выемки от 26.12.2016 года, на 2 листах; протокол выемки от 26.12.2016 года, на 3 листах; служебная записка от 17.11.2014 года, на 1 листе; приказ ООО « Абинск – ТБО» от 18.11.2014 года, на 1 листе; акт расследования факта отсутствия круглой печати ООО « Абинск – ТБО» для документов от 02.12.2014 года, на 1 листе; приказ №9/1 от 01.07.2011 года, на 1 листе; приказ № 54 от 13.10.2016 года, на 1 листе; протокол осмотра документов от 27.12.2016 года, на 3 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 27.12.2016 года, на 1 листе; протокол допроса свидетеля от 17.01.2017 года В.Р.И., на 2 листах; протокол дополнительного допроса потерпевшего от 17.01.2017 года, Л.А.В.. на 5 листах; протокол допроса свидетеля от 17.01.2017 года, Н.А.Н. на 2 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля ФИО1 от 31.01.2017 года, на 2 листах; заявление ФИО1, от 07.02.2017 года, на 1 листе; постановление об удовлетворении ходатайства от 07.02.2017 года, на 1 листе свидетельство о смерти на имя Н.Р.М., на 1 листе; протокол очной ставки от 07.02.2017 года между Л.А.В., ФИО1, на 5 листах; протокол дополнительного допроса потерпевшей Л.А.В. от 07.02.2017 года, на2 листах; протокол дополнительного допроса подозреваемой П.О.А. от 10.02.2017 года, на 4 листах; протокол очной ставки от 10.02.2017 года, проведённой между В.И.В. и П.О.А., на 5 листах; постановление об удовлетворении ходатайства от 10.02.2017 года, на 1 листе; протокол допроса свидетеля С.Н.А. от 11.02.2017 года, на 4 листах; постановление об удовлетворении ходатайства от 13.02.2017 года, на 1 листе; заявление – Оферта на 1 листе; информация ОАО « ОТП Банк» на 1 листе; условия договора, на 4 листах; график погашения по кредитному договору на имя С.(д.) Н.А., на 2 листах; реквизиты на перевод денег, на 1 листе; расходный кассовый ордер 1427 от 30.06.2011 года, на 1 листе; платежное поручение №17 от 11.04.2013 года, на 1 листе; доверенность, на 2 листах; протокол выемки от 05.12.2016 года, на 4 листах; протокол допроса свидетеля Т.Р.Р. от 19.12.2016 года, на 2 листах; протокол обыска от 19.12.2016 года, на 4 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля ФИО1, от 31.01.2017 года, на 2 листах; протокол очной ставки от 16.02.2017 года, проведенной между Л.А.В., П.О.А., на 13 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля от 28.02.2017 года, П.А.И., на 2 листах; постановление о назначении судебной бухгалтерской экспертизой от 22.11.2016 года, на 3 листах; протокол ознакомления потерпевшей с постановлением о назначении экспертизы, на 1 листе; протокол ознакомления подозреваемой П.О.А. с постановлением о назначении экспертизы, на 1 листе заключение эксперта по проеденной судебной бухгалтерской экспертизы по уголовному делу № 16300636, на 17 листах; протокол ознакомления Л.А.В. с заключением эксперта от 28.02.2017 года, на 1 листе; протокол ознакомления подозреваемой П.О.А. с заключением эксперта, на 1 листе; протокол дополнительного допроса потерпевшей Л.А.В., от 28.02.2017 года, на 3 листах; постановление об удовлетворении ходатайства от 28.02.2017 года, на 1 листе; постановление о производстве выемки от 28.02.2017 года, на 1 листе; протокол выемки от 28.02.2017 года, на 2 листах; протокол, на 4 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля М.С.В. от 01.03.2017 года, на 2 листах; постановление о возбуждении ходатайства о производстве выемки предметов и документов, содержащих государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну, от 27.02.2017 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 27.02.2017 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 27.02.2017 года, на 2 листах; протокол выемки от 07.03.2017 года, на 4 листах; выписка по счету с 08.11.2012 года по 31.12.2014 года, на 64 листах; протокол допроса свидетеля П.Е.А. от 06.04.2017 года, на 2 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля от 07.04.2017 года М.С.В., на 3 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля от 07.04.2017 года ФИО1, на 4 листах; протокол допроса свидетеля И.Н.В. от 10.04.2017 года, на 3 листах протокол допроса свидетеля П.Н.П. от 10.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля Д.Е.М. от 10.04.2017 года, на 5 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля М.З.В. от 10.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля М.М.В. от 12.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля О.А.Л. от 10.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля И.Н.В. от 11.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля Н.В.Н. от 10.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля Д.А.Н. от 12.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля П.В.В. от 13.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля Д.В.Н. от 15.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля Ц.В.А. от 18.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля О.Е.В. от 11.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля Е.А.Н. от 12.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля Э.Е.Г. от 12.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля Р.А.А. от 12.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля Д.С.С. от 12.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля В.Р.И. от 12.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля Д.Ю.А. от 13.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля Т.И.С. от 13.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля К.Н.В. от 13.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля В.А.С. от 13.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля С.В.Н. от 15.04.2017 года, на 3 листах; расходный кассовый ордер № 673 от 01.08.2013 года, на 1 листе; расходный кассовый ордер № 681 от 02.08.2013 года, на 1 листе; расходный кассовый ордер № 686 от 05.08.2013 года, на 1 листе; расходный кассовый ордер № 698 от 08.08.2013 года, на 1 листе; расходный кассовый ордер № 704 от 09.08.2013 года, на 1 листе; расходный кассовый ордер № 742 от 26.08.2013 года, на 1 листе; заявление К.О.В. от 18.04.2017 года, на 1 листе; постановление об удовлетворении ходатайства от 18.04.2018 года, на 1 листе; постановление о возвращении вещественных доказательств от 18.04.2017 года, на 1 листе; сохранная расписка от 18.04.2017 года, на 1 листе; протокол допроса свидетеля К.Л.А., от 17.04.2017 года, на 2 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля К.О.В., на 2 листах; постановление о производстве выемки от 17.04.2017 года, на 1 листе; протокол выемки от 17.04.2017 года, на 3 листах; расчетный лист за июнь 2016 года на имя ФИО1, на 1 листе; расчетный лист за июнь 2016 года на имя ФИО1, на 1 листе; расчетный лист за май 2016 года на имя ФИО1, на 1 листе; расчетный лист за май 2016 года на имя ФИО1, на 1 листе; расчетный лист за май 2016 года на имя ФИО1, на 1 листе; расчетный лист за май 2016 года на имя ФИО1, на 1 листе постановление Абинского районного суда от 05.04.2017 года, на 2 листах; протокол выемки от 18.04.2017 года, на 8 листах; постановление о назначении почерковедческой судебной экспертизы, на 3 листах; заключение эксперта № 370 от 18.04.2017 года, на 69 листах; протокол дополнительного допроса подозреваемой П.О.А. от 21.04.2017 года, на 4 листах; протокол осмотра и прослушивания фонограммы от 26.04.2017 года, на 6 листах; протокол дополнительного допроса потерпевшей Л.А.В., от 26.04.2017 года, на 3 листах; постановление о производстве выемки от 24.04.2017 года, на 3 листах; постановление о производстве выемки от 27.04.2017 года, на 2 листах; протокол выемки от 27.04.2017 года, на 4 листах постановление о производстве выемки от 07.04.2017 года, на 2 листах; постановление о производстве выемки от 26.04.2017 года, на 2 листах; должностная инструкция генерального директора на 4 листах; свидетельство о смерти К.А.Н., на 2 листах; протокол осмотра места происшествия от 03.05.2017 года на 10 листах; протокол допроса свидетеля С.А.В., на 4 листах; рапорт на 2 листах; протокол допроса свидетеля П.Т.Л. от 27.04.2017 года, на 4 листах; протокол выемки от 26.04.2017 года, на 4 листах; протокол выемки от 27.04.2017 года, на 4 листах; протокол выемки от 27.04.2017 года, на 4 листах; ходатайство П.О.А. от 05.05.2017 года, на 1 листе; постановление об удовлетворении ходатайства на 1 листе; постановление о производстве выемки от 05.05.2017 года, на 2 листах; протокол выемки от 05.05.2017 года, на 3 листах; заявления на имя Л.А.В. от различных сотрудников ООО « Абинск – ТБО» на 25 листах; ходатайство П.О.А. от 05.05.2017 года, на 1 листе; постановление о производстве выемки от 05.05.2017 года на 2 листах; протокол выемки от 05.05.2017 года, на 4 листах; постановление о производстве выемки от 03. 05.2017 года, на 2 листах; договор № 715/15-В от 28.11.2015 года, на 5 листах; акт выполненных работ № 3740 от 22.12.2015 года, на 1 листе; платежное поручение № 4642 от 24.12.2015 года, на 1 листе; договор уступки прав требования от 29.05.2012 года, на 2 листах; постановление о производстве выемки от 11.05.2017 года, на 1 листе; протокол выемки от 11.05.2017 года, на 3 листах; протокол дополнительного допроса подозреваемой П.О.А. от 11.05.2017 года, на 7 листах; акт передачи кассы, на 1 листе; протокол выемки от 10.05.2017 года, на 4 листах; постановление о назначении почерковедческой судебной экспертизы от 03.05.2017 года, на 2 листах; заключение эксперта №130 от 11.05.2017 года, на 10 листах; постановление о назначении почерковедческой судебной экспертизы от 03.05.2017 года, на 2 листах; заключение эксперта № 131 от 11.05.2017 года, на 19 листах; постановление о выделении в отдельное производство материалов уголовного дела от 12.05.2017 года, на 4 листах; рапорт КУСП № 5919 от 12.05.2017 года, на 1 листе; постановление о выделении в отдельное производство материалов уголовного дела от 13.05.2017 года, на 2 листах; рапорт КУСП № 5957 от 13.05.2017 года, на 1 листе; постановление о выделении в отдельное производство материалов уголовного дела от 13.05.2017 года, на 2 листах; рапорт КУСП № 5958 от 13.05.2017 года, на 1 листе; постановление о выделении в отдельное производство материалов уголовного дела от 13.05.2017 года, на 2 листах рапорт КУСП № 5959 от 13.05.2017 года, на 1 листе; постановление о возбуждении ходатайства о производстве выемки предметов и документов, содержащих государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну от 07.10.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года, на 2 листах; сопроводительное письмо, на 1 листе; рапорт от 24.10.2016 года, на 1 листе; постановление о производстве выемки от 16.05.2016 года, на 1 листе; протокол выемки от 16.05.2017 года, на 5 листах; протокол допроса свидетеля Г.И.В., от 28.04.2017 года, на 4 листах; постановление о выделении в отдельное производство материалов уголовного дела от 18.05.2017 года, на 2 листах; рапорт КУСП № 6184 от 18.05.2017 года, на 1 листе; протокол дополнительного допроса свидетеля К.О.В., от 19.05.2017 года, на 3 листах; дополнительное соглашение к договору банковского счета № 374 от 16.04.2008 года, на 4 листах; условия осуществления электронных расчетов с использованием системы « Банк – Клиент», на 4 листах; тарифы на расчетно – кассовое обслуживание с использованием системы Банк – Клиент», на 1 листе; акт приема – передачи ключей для системы банк – Клиент, на 1 листе; постановление о производстве выемки от 22.05.2017 года, на 2 листах; протокол выемки от 22.05.2017 года, на 3 листах; постановление о частичном прекращении уголовного преследования в отношении П.О.А., от 22.05.2017 года, на 2 листах; постановление о частичном прекращении уголовного преследования в отношении П.О.А., от 22.05.2017 года, на 2 листах; протокол допроса обвиняемой П.О.А. от 22.05.2017 года, на 6 листах. Все документы предоставлены в светокопиях, хранятся в материал уголовного дела, копия приказа № 6-ЛС от 18.01.2010; копия трудового договора № 19 от 18.01.2010; копия должностной инструкции бухгалтера-кассира ФИО1, ООО «Абинск-ТБО»; копия приказа № ТБО 00000010 от 04.07.2013; копия приказа № ТБО 00000017/2 от 01.10.2013; копия приказа № ТБО 00000003/3 от 12.01.2015; копия приказа № ТБО 00000053 от 07.06.2016; копия уведомления № 03/16; копия докладной записки начальника ПЭО ООО « Абинск – ТБО» П.А.И.; копия акта от отказе работника от предоставления объяснений ООО « Абинск – ТБО» от 24.05.2016 года № 01/16; копия устава ООО « Абинск – ТБО», хранящиеся в материалах уголовного дела, суд полагает необходимым оставить в деле. 

На основании изложенного и руководствуясь ст. ст. 296-300, 302- 310 УПК РФ, суд

приговорил:

ФИО1 признать виновной в совершении преступления предусмотренного ч.3 ст.159 УК РФ и назначить ей наказание в виде штрафа в размере сто сорок тысяч рублей.

Реквизиты об оплате штрафа (Отдел МВД России по Абинскому району). ИНН: 

<

***>, КПП: 232301001, ОГРН: 

<

***>, ОКПО: 08641046, ОКВЭД: 84.24, л/с: 

<

***> в Управлении Федерального казначейства по Краснодарскому краю.

Меру пресечения ФИО1 до вступления приговора в законную силу оставить прежней - подписку о невыезде и надлежащем поведении.

Вещественные доказательства по уголовному делу: постановление о возбуждении уголовного дела и принятии его к производству № 16300622 на 1 листе; объяснение Л.А.В. на 3-х листах; акт проверки финансово – хозяйственной деятельности ООО « Абинск – ТБО» на 8 листах; денежный чек № 496 от 27.03.2014 года на 1 листе; приходный кассовый ордер от 27.03.2014 года на 1 листе; денежный чек № 459 от 15.01.2014 года на 1 листе; приходный кассовый ордер от 15.01.2014 года; расходный кассовый ордер от 12.12.2013 года на 1 листе; расходный кассовый ордер от 17.03.2014 года на 1 листе; расходный кассовый ордер от 17.03.2014 года на 1 листе; расходный кассовый ордер от 17.03.2014 года на 1 листе; расходный кассовый ордер от 17.03.2014 года на 1 листе; расходный кассовый ордер от 17.03.2014 года на 1 листе; объяснение Л.А.В. от 31.08.2016 года на 5 листах; сопроводительное письмо ООО « Абинск – ТБО» в адрес ОМВД России по Абинскому району на 1 листе; приложение к письму, копия журнала на 4 листах; договор оказания услуг строительной техники №3 от 21.05.2013 года на 4 листах; акт сверки взаимных расчетов за период с января 2012 года по август 2016 год на 1 листе; договор №4 аренды транспортных средств без экипажа от 09.01.2014 год на 3 листах; дополнительное соглашение к договору аренды транспортных средств без экипажа от 09 января 2014 года на 1 листе; акт сверки взаимных расчетов за январь 2012 года – август 2016 года на 1 листе; договор № 1 аренды бульдозера ДЗ -77-1 от 17.04.2014 года на 2 листах; акт сверки взаимных расчетов за период январь 2012 года – август 2016 год на 1 листе; объяснение Т.И.А. от 30.08.2016 года на 3 листах; объяснение Ю.С.Н. от 30.08.2016 года на 2 листах; предоставление сведений ООО «Абинск-ТБО» на 1 листе; постановление о предоставлении результатов оперативно – розыскной деятельности дознавателю, органу дознания, следователю от 30.08.2016 года на 2 листах; приказ 33-лс от 13.04.2011 года о принятии на работу П.О.А. на 1 листе; трудовой договор № 101 от 13.04.2011 года заключенный с П.О.А. на 8 листах; дополнительное соглашение №1 к трудовому договору № 101 от 13.04.2011 года на 1 листе; дополнительное соглашение №2 к трудовому договору № 101 от 13.04.2011 года на 1 листе; дополнительное соглашение №3 к трудовому договору № 101 от 13.04.2011 года на 1 листе; дополнительное соглашение №4 к трудовому договору № 101 от 13.04.2011 года на 1 листе; дополнительное соглашение №5 к трудовому договору № 101 от 13.04.2011 года на 1 листе; акт сверки взаимных расчетов за 2012 год на 1 листе; платежное поручение № 266 от 09.11.2012 года на 1 листе; платежное поручение № 269 от 13.11.2012 года на 1 листе; платежное поручение № 279 от 19.11.2012 года на 1 листе; платежное поручение № 289 от 29.11.2012 года на 1 листе; платежное поручение № 316 от 21.12.2012 года на 1 листе; акт сверки взаимных расчетов за 2013 год на 1 листе; платежное поручение № 337 от 14.01.2013 года на 2 листах; платежное поручение № 388 от 25.02.2013 года на 2 листах; платежное поручение № 441 от 01.04.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 506 от 20.05.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 518 от 23.05.2013 года на 1 листе платежное поручение № 523 от 28.05.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 535 от 03.06.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 578 от 27.06.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 637 от 30.07.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 646 от 01.08.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 655 от 08.08.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 661 от 13.08.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 707 от 19.09.2013 года на 2 листах; платежное поручение № 713 от 26.09.2013 года на 2 листах; платежное поручение № 721 от 30.09.2013 года на 2листах; платежное поручение № 750 от 11.10.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 775 от 21.10.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 801 от 31.10.2013 года на 1 листе; акт сверки взаимных расчетов за период 2013 года на 1 листе; платежное поручение № 636 от 29.07.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 634 от 29.07.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 639 от 30.07.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 681 от 29.08.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 690 от 09.09.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 700 от 13.09.2013 года на 2 листах; платежное поручение № 727 от 03.10.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 813 от 07.11.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 817 от 11.11.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 847 от 26.11.2013 года на 1 листе; акт сверки взаимных расчетов за 2014 год на 1 листе; платежное поручение № 1009 от 17.02.2014 года на 2 листах; платежное поручение № 1074 от 14.04.2014 года на 2-х листах; платежное поручение № 1092 от 21.04.2014 года на 1 листе; платёжное поручение № 1097 от 23.04.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1101 от 25.04.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1106 от 29.04.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1105 от 29.04.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1161 от 02.06.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1255 от 11.07.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1299 от 29.07.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1311 от 31.07.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1322 от 04.08.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1331 от 07.08.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1360 от 22.08.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1422 от 11.09.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1482 от 07.10.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1481 от 07.10.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 736 от 07.10.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 759 от 20.05.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 763 от 17.10.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 766 от 18.10.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 1514 от 20.10.2014 года на 1 листе; платежное поручение № 1076 от 15.04.2014 года на 2 листах; платежное поручение № 284 от 27.11.2012 года на 1 листе; платежное поручение № 283 от 27.11.2012 года на 1 листе; платежное поручение № 294 от 03.12.2012 года на 1 листе; платежное поручение № 293 от 03.12.2012 года на 1 листе; платежное поручение № 534 от 31.05.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 760 от 16.10.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 916 от 27.12.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 1082 от 18.04.2014 года на 1 листе; запрос ООО «Пападигма» на 1 листе; договор от 18.09.2013 года на 5 листах; приложение к договору от 18.09.2013 года на 5 листах; отчет об исполнении поручения по договору от 18.09.2013 года на 2 листах; соглашение на 1 листе; платежное поручение № 707 от 19.09.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 713 от 26.09.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 721 от 30.09.2013 года на 1 листе; отчет на 4 листах; выписка на 2-х листах; договор № 1200 от 14.02.2014 года на 5 листах; приложение к договору от 14.02.104 года на 5 листах; отчет об исполнении поручения по договору от 14.02.2014 года на 3 листах; справка ООО « Абинское ТБО» на 1 листе; выписка на 2 листах; договор № 1307 от 14.02.2014 года на 4 листах; приложение №1 к договору от 14.02.2014 года на 5 листах; отчет об исполнении поручения по договору от 14.02.2014 года на 2 листах; справка ООО « Абинское ТБО» на 1 листе; платежное поручение № 74 от 14.04.2014 года на 4 листах; докладная записка на 1 листе; запрос ИФНС России на 1 листе; ответ ИФНС на 3 листах; расходный кассовый ордер №446 от 22.05.2013 года на 1 листе; расходный кассовый ордер № 438 от 20.05.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 546 от 06.06.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 542 от 05.06.2013 года на 1 листе; платежное поручение № 521 от 24.05.2013 года на 1 листе; запрос ООО « Газпром межрегионгаз Краснодар» на 1 листе; ответ на запрос ООО « Газпром межрегионгаз Краснодар» на 122 листах; запрос Управляющему Краснодарским отделением № 8619 ПАО « Сбербанк России» на 1 листе; постановление о разрешении проведения ОРМ, ограничивающих банковскую тайну на 3 листах; запрос Руководителю филиала « Ростовский» АО « ОТБ Банк» на 1 листе; постановление о разрешении проведения ОРМ, ограничивающих банковскую тайну на 3 листах; ответ АО « ОТБ Банк» на 11 листах; запрос Главному государственному инспектору Гостехнадзора по Абинскому району на 1 листе; ответ Главного государственного инспектора Гостехнадзора на 1 листе; объяснение П.О.А. на 2 листах; объяснение М.С.В. на 2 листах; объяснение М.С.В. от 2.09.2016 года на 4 листах; объяснение П.О.А. на 7 листах; объяснение ФИО1 от 07.09.2016 года на 3 листах; запрос Руководителю Абинского отдела УФС государственной регистрации, кадастра и картографии на 5 листах; ответ руководителя Абинского отдела УФС государственной регистрации, кадастра и картографии на 7 листах; постановление о продлении срока проверки сообщения о преступлении на 1 листе; объяснение Л.А.В. на 3 листах; объяснение С.В.В. на 3 листах; объяснение С.Н.А. на 3 листах; запрос МРЭО №4 на 1 листе; ответ руководителя МРЭО №4 на 3 листах; запрос главному инспектору Гостехнадзора по Абинскому району на 1 листе; ответ главного инспектора Гостухнадзора по Абинскому района на 1 листе; запрос начальнику ЗАГС Абинского района на 1 листе; ответ начальника ЗАГС Абинского района на 1 листе; справка ТБО на 1 листе; постановление о предоставлении результатов ОРМ на 1 листе; запрос руководителю АО « Альфа – Банк» на 1 листе; постановление о предоставлении ОРМ на 3 листах; предоставление сведений АО « Альфа – Банк» на 15 листах; запрос ОООО « Абинск – ТБО» на 1 листе; приказ №4 от 20.10.2008 года на 1 листе; приказ №9 от 01.09.2014 года на 1 листе; постановление о допуске законного представителя потерпевшего от 04.10.2016 года на 1 листе; постановление о признании потерпевшим ООО « Абинск – ТБО» на 2 листах; протокол допроса свидетеля Ю.С.Н. на 2 листах; протокол допроса М.С.В. от 26.10.2016 года на 3 листах; протокол допроса свидетеля С.В.В. на 2 листах; протокол допроса свидетеля Т.И.А. от 27.10.2016 года на 2 листах; протокол допроса подозреваемой П.О.А. от 17.10.2016 года на 2 листах; заявление от Л.А.В. от 13.10.2016 года на 1 листе; постановление о получении образцов для сравнительного исследования от 13.10.2016 года у Л.А.В. на 1 листе; протокол получения образцов для сравнительного исследования от 13.10.2016 года у Л.А.В. на 2 листах; постановление о производстве выемки от 13.10.2016 года на 2 листах; протокол выемки от 13.10.2016 года на 3 –х листах; протокол осмотра документов от 13.10.2016 года на 3 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 13.10.2016 года на 1 листе; заявление Ю.С.Н. от 19.10.2016 года на 1 листе; постановление о получении образцов для сравнительного исследования от 19.10.2016 года у Ю.С.Н. на 1 листе; протокол получения образцов для сравнительного исследования от 19.10.2016 года, отобранный у Ю.С.Н. на 2 листах; постановление о производстве выемки от 19.10.2016 года, у Ю.С.Н. на 2 листах; протокол выемки от 19.10.2016 года, произведенного у свидетеля Ю.С.Н. на 3 листах; протокол осмотра документов от 19.10.2016 года, на 2 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 19.10.2016 года, на 1 листе; заявление М.С.В. от 26.10.2016 года на 1 листе; постановление о получении образцов для сравнительного исследования от 26.10.2016 года у М.С.В. на 1 листе; протокол получения образцов для сравнительного исследования от 26.10.2016 года на 2 листах; заявление С.В.В. от 27.10.2016 года на 1 листе; постановление о получении образцов для сравнительного исследования от 27.10.2016 года у С.В.В. на 1 листе; протокол получения образцов для сравнительного исследования от 27.10.2016 года на 2 листах постановление о производстве выемки от 27.10.2016 года на 2 –х листах; протокол выемки от 27.10.2016 года на 3 листах; протокол осмотра документов от 28.10.2016 года, на 2 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 28.10.2016 года на 1 листе; ходатайство Ю.М.В. на 1 листе; постановление об удовлетворении ходатайства на 1 листе; уведомление на 1 листе; постановление о получении образцов для сравнительного исследования от 01.11.206 года на 1 листе; протокол получения образцов для сравнительного исследования от 01.11.2016 года на 2 листах; ходатайство Ю.М.В.. от 01.11.2016 года на 1 листе; постановление об удовлетворении ходатайства от 02.11.2016 года на 1 листе; уведомление на 1 листе; сопроводительное письмо на 1 листе; постановление о возбуждении ходатайства о производстве выемки предметов и документов, содержащих государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну от 07.10.2016 года на 1 листе; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года на 2 листах; выписки по счетам на 20 листах; протокол выемки от 20.10.2016 года в ПАО « КрайинвестБанк» на 21 листах; протокол осмотра документов от 25.10.2016 года, предоставленные в ходе выемки, на 5 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами на 1 листе; сопроводительное письмо на 1 листе; постановление о возбуждении перед судом ходатайства о производстве обыска в жилище от 12.10.2016 года на 1 листе; постановление Абинского районного суда о разрешении производства обыска в жилище от 14.10.2016 года на 2 листах; постановление Абинского районного суда о разрешении производства обыска в жилище от 14.10.2016 года на 2 листах; трудовой договор № 1 от 13.04.2011 года на 3 листах; протокол осмотра документов от 25.11.2016 года на 3 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами на 1 листе; постановление о производстве выемки от 10.10.2016 года от 2 листах; протокол выемки от 26.10.2016 года на 14 листах; протокол выемки от 21.10.2016 года на 7 листах; протокол осмотра документов от 29.10.2016 года на 3 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами на 2 листах; сопроводительное письмо на 1 листе; постановление о возбуждении ходатайства о производстве выемки предметов и документов, содержащих государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну от 07.10.2016 года на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года на 2 листах; протокол выемки от 03.11.2016 года 23 листах; протокол осмотра документов от 08.11.2016 года на 3 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами на 1 листе; постановление о производстве выемки от 06.10.2016 года на 3 листах; протокол выемки от 06.10.2016 года на 5 листах; заявление П.О.А. о принятии на работу ООО « Абиснк ТБО», на 1 листе; приказ 33-лс от 13.04.2011 года, на 1 листе; должностная инструкция главного бухгалтера на 5 листах; денежный чек № 496 от 27.03.2014, на 1 листе приходного кассового ордера № 386 от 27.03.2014 на 1 листе; денежного чека № 459 от 15.01.2014 на 1 листе; приходного кассового ордера № 12 от 15.01.2014, на 1 листе; расходного кассового ордера № 1039 от 12.12.2013, на 1 листе; расходного кассового ордера № 283 от 17.03.2014, на 1 листе; расходного кассового ордера № 282 от 17.03.2014,на 1 листе; расходного кассового ордера № 281 от 17.03.2014,на 1 листе; расходного кассового ордера № 280 от 17.03.2014, на 1 листе; расходного кассового ордера № 279 от 17.03.2014,на 1 листе; договор оказания услуг строительной техникой № 3 от 21.05.2013, на 4 листах; договора аренды транспортных средств без экипажа от 09.01.2014, на 3 листах; дополнительное соглашение к договору аренды транспортного средства без экипажа от 09.01.2014 года на 1 листе; акт сверки взаимных расчетов за период 2012 г. между ООО «Абинск-ТБО» и К.А.И., на 1 листе; платежные поручений № 266 от 09.11.2012, № 269 от 13.11.2012, № 279 от 19.11.2012, № 289 от 29.11.2012, № 316 от 21.12.2012, на 5 листах акт сверки взаимных расчетов за период 2013 г. между ООО «Абинск-ТБО» и К.А.И., на 1 листе; платежные поручения № 337 от 14.01.2013, № 388 от 25.02.2013, № 441 от 01.04.2013, № 506 от 20.05.2013, № 518 от 23.05.2013, № 523 от 28.05.2013, № 535 от 03.06.2013, № 578 от 27.06.2013, № 637 от 30.07.2013, № 646 от 01.08.2013, № 655 от 08.08.2013, № 661 от 13.08.2013, № 707 от 19.09.2013, № 713 от 26.09.2013, № 721 от 30.09.2013, № 750 от 11.10.2013, № 775 от 21.10.2013, № 801 от 31.10.2013 на 18 листах; акт сверки взаимных расчетов за период 2013 г. между ООО «Абинск-ТБО» и С.А.В., на 1 листе платежные поручения № 636 от 29.07.2013, № 634 от 29.07.2013, № 639 от 30.07.2013, № 681 от 29.08.2013, № 690 от 09.09.2013, № 700 от 13.09.2013, № 727 от 03.10.2013, № 813 от 07.11.2013, № 817 от 11.11.2013, № 847 от 26.11.2013, на 10 листах; акт сверки взаимных расчетов за период 2014 г. между ООО «Абинск-ТБО» и С.А.В., на 1 листе; платежные поручения № 1009 от 17.02.2014, № 1074 от 14.04.2014, № 1092 от 21.04.2014, № 1097 от 23.04.2014, № 1101 от 25.04.2014, № 1106 от 29.04.2014, № 1105 от 29.04.2014, № 1161 от 02.06.2014, № 1255 от 11.07.2014, № 1299 от 29.07.2014, № 1311 от 31.07.2014, № 1322 от 04.08.2014, № 1331 от 07.08.2014, № 1360 от 22.08.2014, № 1422 от 11.09.2014, № 1482 от 07.10.2014, № 1481 от 07.10.2014, № 736 от 07.10.2013, № 759 от 16.10.2013, № 763 от 17.10.2013, № 766 от 18.10.2013, № 1514 от 20.10.2014, № 1076 от 15.04.2014 с распечаткой с программы 1С, платежных поручений № 284 от 27.11.2012, № 283 от 27.11.2012, № 294 от 03.12.2012, № 293 от 03.12.2012, № 534 от 31.05.2013, № 760 от 16.10.2013, № 916 от 27.12.2013, № 1082 от 18.04.2014, на 31 листе; акта сверки взаимных расчетов за 2013 год между ООО «Абинск-ТБО» и С.А.В., на 1 листе; платежные поручения № 521 от 24.05.2013 года, №542 от 05.06.2013 года, №546 от 06.06.2013 года, №795 от 29.10.2013 года, № 1075 от 14.04.2014 года, №1079 от 17.17.04.2014 года; №1594 от 13.11.2014 года, на 7 листах; протокол осмотра документов от 06.10.2016 года, на 21 листе; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 06.10.2016 года, на 5 листах; трудовой договор № 101 от 13.04.2011 года на 8 листах; дополнительное соглашение №1 к трудовому договору № 101 от 13.04.2011 года, на 1 листе; дополнительное соглашение №2 к трудовому договору № 101 от 13.04.2011 года, на 1 листе; дополнительное соглашение №3 к трудовому договору № 101 от 13.042011 года, на 1 листе; дополнительное соглашение №4 к трудовому договору № 101 от 13.042011 года, на 1 листе; дополнительное соглашение №5 к трудовому договору № 101 от 13.042011 года, на 1 листе; дополнительное соглашение №6 к трудовому договору № 101 от 13.042011 года, на 1 листе; дополнительное соглашение №7 к трудовому договору № 101 от 13.042011 года, на 1 листе; дополнительное соглашение №8 к трудовому договору № 101 от 13.04.2011 года, на 1 листе; приказ № 26-П от 01.06.2016 года, на 2 листах акт проверки финансово – хозяйственной деятельности ООО « Абинск – ТБОО» от 29.08.2016 года, на 8 листах; копии журнала, на 8 листах; договор № 1 аренды бульдозера ДЗ -77-1 от 17.04.2014 года г. Абинск, на 2 листах; расходный кассовый ордер ;446 от 22.08.2013 года, на 1 листе; расходный кассовый ордер №438 от 20.05.2013 года, на 1 листе; постановление о возбуждении ходатайства о производстве выемки предметов и документов, содержащих государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну, от 07.10.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года, на 2 –х листах; протокол выемки от 03.11.2016 года, на 3 листах; протокол осмотра предметов и документов от 08.11.2016 года, на 55 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 08.11.2016 года, на 1 листе; постановление о возбуждении ходатайства о производстве выемки предметов и документов, содержащих государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну, от 07.10.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года, на 2 листах; протокол выемки от 03.11.2016 года, на 3 листах; протокол осмотра предметов и документов от 08.11.2016, на 9 листах; постановление о признании документов, предметов вещественными доказательствами от 08.11.2016 года, на 1 листе; постановление о возбуждении ходатайства о производстве выемки предметов и документов, содержащих государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну, от 07.10.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года, на 2 листах; постановление осмотра предметов, документов от 08.11.2016 года, на 38 листах; постановление о признании документов, предметов вещественными доказательствами от 08.11.2016 года, на 1 листе; постановление о возбуждении перед судом ходатайства о производстве обыска в жилище, от 12.10.2016 года, на 1 листе; постановление Абинского районного суда, от 14.10.2016 года, на 2 –х листах; постановление Абинского районного суда, от 14.10.2016 года, на 2–х листах; постановление о возбуждении перед судом ходатайства о наложении ареста на имущество от 07.10.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года, на 2 листах; протокол наложения ареста на имущество от 17.11.2016 года, на 2 листах; сопроводительное письмо на 1 листе; протокол допроса свидетеля от 15.11.2016 года, П.Ю.В., на 2 листах; протокол допроса свидетеля М.З.В. от 15.11.2016 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля Г.Н.А., от 15.11.201 года, на 2 листах; постановление об удовлетворении ходатайства от 16.11.2016 года, на 1 листе; копии документов, на 65 листах; протокол выемки от 03.11.2016 года, на 4 листах; протокол выемки от 17.11.2016 года, на 4 листах; постановление о производстве выемки от 22.11.2016 года, на 2 листах; протокол осмотра предметов и документов от 22.11.2016 года, на 6 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 22.11.2016 года, на 2 листах; постановление о производстве выемки от 29.11.2016 года, на 1 листе; протокол выемки от 29.11.2016 года, на 3 листах; Протокол осмотра документов, от 29.11.2016 года, на 3 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами, от 29.11.2016 года, на 2 листах; протокол осмотра документов от 30.11.2016 года, на 22 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами, на 1 листе; постановление о производстве выемки от 06.12.2016 года, на 1 листе; протокол выемки от 06.12.2016 года, на 3 листах; приказ ФИО8 от 10.01.2012 года, на 1 листе; дополнительное соглашение б\н к трудовому договору № 149 от 10.10.2012 года, на 1 листе; дополнительное соглашение б\н к трудовому договору № 149 от 10.10.2012 года, на 1 листе; дополнительное соглашение б\н к трудовому договору № 149 от 10.10.2012 года, на 1 листе; дополнительное соглашение №01 к трудовому договору № 149 от 10.10.2012 года, на 1 листе; должностная инструкция бухгалтера – кассира, на 2 листах; протокол осмотра документов от 06.12.2016 года, на 4 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 06.12.2016 года, на 1 листе; постановление о производстве выемки от 06.12.2016 года, на 1 листе; протокол выемки от 06.12.2016 года, на 3 листах; протокол осмотра документов от 07.12.2016 года, на 7 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 07.12.2016 года, на 1 листе; заявление К.О.А., от 07.12.2016 года, на 1 листе; постановление об удовлетворении ходатайства от 07.12.2016 года, на 1 листе; постановление о возвращении вещественных доказательств от 07.12.2016 года, на 1 листе; постановление о производстве выемки от 23.11.2016 года, на 2 листах; пояснительная записка К.О.В. от 05.12.2016 года, на 1 листе; ходатайство П.О.А. от 12.12.2016 года, на 1 листе; постановление об удовлетворении ходатайства от 12.12.2016 года, на 1 листе; протокол осмотра документов от 12.12.2016 года, на 5 листах; сохранная расписка К.О.А., от 21.12.2016 года, на 1 листе ходатайство П.О.А. от 13.12.2016 года, на 1 листе; заявление от 26.09.2011 года, на 1 листе; заявление ФИО1 от 13.12.2016 года, на 1 листе; постановление о получении образцов для сравнительного исследования, от 13.12.2016 года, на 1 листе; протокол получения образцов для сравнительного исследования от 13.12.2016 года, на 2 листах; ходатайство П.О.А., от 13.12.2016 года, на 1 листе; постановление об удовлетворении ходатайства от 13.12.2016 года, на 1 листе; заявления в количестве 8 листах заявление ФИО1 от 13.12.2016 года, на 1 листе; постановление о получении образцов для сравнительного исследования от 13.12.2016 года; протокол получения образцов для сравнительного исследования от 13.12.2016 года, на 2 листах; протокол дополнительного допроса потерпевшей Л.А.В., от 15.12.2016 года, на 3 листах протокол дополнительного допроса свидетеля К.О.А., от 16.12.2016 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля Б.Б.А. от 19.12.2016 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля Т.Р.Р. от 19.12.2016 года, на 2 листах; постановление о возбуждении перед судом ходатайства о производстве обыска в жилище от 08.12.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда о разрешении производства обыска в жилище от 09.12.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда о разрешении производства обыска в жилище от 09.12.2016 года, на 2 листах; протокол обыска от 19.12.2016 года, на 4 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля от 20.12.2016 года, Т.И.А., на 2 листах; постановление об удовлетворении ходатайства от 20.12.2016 года, на 1 листе; уведомление, на 1 листе; договор купли – продажи транспортного средства на 2-х листах; свидетельство о регистрации машины, на 1 листе; свидетельство о смерти на имя Т.А.В., на 1 листе; постановление о производстве выемки от 26.12.2016 года, на 2 листах; протокол выемки от 26.12.2016 года, на 3 листах; служебная записка от 17.11.2014 года, на 1 листе; приказ ООО « Абинск – ТБО» от 18.11.2014 года, на 1 листе; акт расследования факта отсутствия круглой печати ООО « Абинск – ТБО» для документов от 02.12.2014 года, на 1 листе; приказ №9/1 от 01.07.2011 года, на 1 листе; приказ № 54 от 13.10.2016 года, на 1 листе; протокол осмотра документов от 27.12.2016 года, на 3 листах; постановление о признании документов вещественными доказательствами от 27.12.2016 года, на 1 листе; протокол допроса свидетеля от 17.01.2017 года В.Р.И., на 2 листах; протокол дополнительного допроса потерпевшего от 17.01.2017 года, Л.А.В.. на 5 листах; протокол допроса свидетеля от 17.01.2017 года, Н.А.Н., на 2 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля ФИО1 от 31.01.2017 года, на 2 листах; заявление ФИО1, от 07.02.2017 года, на 1 листе; постановление об удовлетворении ходатайства от 07.02.2017 года, на 1 листе свидетельство о смерти на имя Н.Р.М., на 1 листе; протокол очной ставки от 07.02.2017 года между Л.А.В., ФИО1, на 5 листах; протокол дополнительного допроса потерпевшей Л.А.В. от 07.02.2017 года, на2 листах; протокол дополнительного допроса подозреваемой П.О.А. от 10.02.2017 года, на 4 листах; протокол очной ставки от 10.02.2017 года, проведённой между В.И.В. и П.О.А., на 5 листах; постановление об удовлетворении ходатайства от 10.02.2017 года, на 1 листе; протокол допроса свидетеля С.Н.А. от 11.02.2017 года, на 4 листах; постановление об удовлетворении ходатайства от 13.02.2017 года, на 1 листе; заявление –Оферта на 1 листе; информация ОАО « ОТП Банк» на 1 листе; условия договора, на 4 листах; график погашения по кредитному договору на имя С.(д.) Н.А., на 2 листах; реквизиты на перевод денег, на 1 листе; расходный кассовый ордер 1427 от 30.06.2011 года, на 1 листе; платежное поручение №17 от 11.04.2013 года, на 1 листе; доверенность, на 2 листах; протокол выемки от 05.12.2016 года, на 4 листах; протокол допроса свидетеля Т.Р.Р. от 19.12.2016 года, на 2 листах; протокол обыска от 19.12.2016 года, на 4 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля ФИО1, от 31.01.2017 года, на 2 листах; протокол очной ставки от 16.02.2017 года, проведенной между Л.А.В., П.О.А., на 13 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля от 28.02.2017 года, П.А.И., на 2 листах; постановление о назначении судебной бухгалтерской экспертизой от 22.11.2016 года, на 3 листах; протокол ознакомления потерпевшей с постановлением о назначении экспертизы, на 1 листе; протокол ознакомления подозреваемой П.О.А. с постановлением о назначении экспертизы, на 1 листе заключение эксперта по проеденной судебной бухгалтерской экспертизы по уголовному делу № 16300636, на 17 листах; протокол ознакомления Л.А.В. с заключением эксперта от 28.02.2017 года, на 1 листе; протокол ознакомления подозреваемой П.О.А. с заключением эксперта, на 1 листе; протокол дополнительного допроса потерпевшей Л.А.В., от 28.02.2017 года, на 3 листах; постановление об удовлетворении ходатайства от 28.02.2017 года, на 1 листе; постановление о производстве выемки от 28.02.2017 года, на 1 листе; протокол выемки от 28.02.2017 года, на 2 листах; протокол, на 4 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля М.С.В. от 01.03.2017 года, на 2 листах; постановление о возбуждении ходатайства о производстве выемки предметов и документов, содержащих государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну, от 27.02.2017 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 27.02.2017 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 27.02.2017 года, на 2 листах; протокол выемки от 07.03.2017 года, на 4 листах; выписка по счету с 08.11.2012 года по 31.12.2014 года, на 64 листах; протокол допроса свидетеля П.Е.А. от 06.04.2017 года, на 2 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля от 07.04.2017 года М.С.В., на 3 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля от 07.04.2017 года ФИО1, на 4 листах; протокол допроса свидетеля И.Н.В. от 10.04.2017 года, на 3 листах протокол допроса свидетеля П.Н.П. от 10.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля Д.Е.М. от 10.04.2017 года, на 5 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля М.З.В. от 10.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля М.М.В. от 12.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля О.А.Л. от 10.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля И.Н.В. от 11.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля Н.В.Н. от 10.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля Д.А.Н. от 12.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля П.В.В. от 13.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля Д.В.Н. от 15.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля Ц.В.А. от 18.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля О.Е.В. от 11.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля Е.А.Н. от 12.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля Э.Е.Г. от 12.04.2017 года, на 3 листах; протокол допроса свидетеля Р.А.А. от 12.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля Д.С.С. от 12.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля В.Р.И. от 12.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля Д.Ю.А. от 13.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля Т.И.С. от 13.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля К.Н.В. от 13.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля В.А.С. от 13.04.2017 года, на 2 листах; протокол допроса свидетеля С.В.Н. от 15.04.2017 года, на 3 листах; расходный кассовый ордер № 673 от 01.08.2013 года, на 1 листе; расходный кассовый ордер № 681 от 02.08.2013 года, на 1 листе; расходный кассовый ордер № 686 от 05.08.2013 года, на 1 листе; расходный кассовый ордер № 698 от 08.08.2013 года, на 1 листе; расходный кассовый ордер № 704 от 09.08.2013 года, на 1 листе; расходный кассовый ордер № 742 от 26.08.2013 года, на 1 листе; заявление К.О.В. от 18.04.2017 года, на 1 листе; постановление об удовлетворении ходатайства от 18.04.2018 года, на 1 листе; постановление о возвращении вещественных доказательств от 18.04.2017 года, на 1 листе; сохранная расписка от 18.04.2017 года, на 1 листе; протокол допроса свидетеля Е.Л.А.., от 17.04.2017 года, на 2 листах; протокол дополнительного допроса свидетеля К.О.В., на 2 листах; постановление о производстве выемки от 17.04.2017 года, на 1 листе; протокол выемки от 17.04.2017 года, на 3 листах; расчетный лист за июнь 2016 года на имя ФИО1, на 1 листе; расчетный лист за июнь 2016 года на имя ФИО1, на 1 листе; расчетный лист за май 2016 года на имя ФИО1, на 1 листе; расчетный лист за май 2016 года на имя ФИО1, на 1 листе; расчетный лист за май 2016 года на имя ФИО1, на 1 листе; расчетный лист за май 2016 года на имя ФИО1, на 1 листе постановление Абинского районного суда от 05.04.2017 года, на 2 листах; протокол выемки от 18.04.2017 года, на 8 листах; постановление о назначении почерковедческой судебной экспертизы, на 3 листах; заключение эксперта № 370 от 18.04.2017 года, на 69 листах; протокол дополнительного допроса подозреваемой П.О.А. от 21.04.2017 года, на 4 листах; протокол осмотра и прослушивания фонограммы от 26.04.2017 года, на 6 листах; протокол дополнительного допроса потерпевшей Л.А.В., от 26.04.2017 года, на 3 листах; постановление о производстве выемки от 24.04.2017 года, на 3 листах; постановление о производстве выемки от 27.04.2017 года, на 2 листах; протокол выемки от 27.04.2017 года, на 4 листах постановление о производстве выемки от 07.04.2017 года, на 2 листах; постановление о производстве выемки от 26.04.2017 года, на 2 листах; должностная инструкция генерального директора на 4 листах; свидетельство о смерти К.А.Н., на 2 листах; протокол осмотра места происшествия от 03.05.2017 года на 10 листах; протокол допроса свидетеля С.А.В., на 4 листах; рапорт на 2 листах; протокол допроса свидетеля П.Т.Л. от 27.04.2017 года, на 4 листах; протокол выемки от 26.04.2017 года, на 4 листах; протокол выемки от 27.04.2017 года, на 4 листах; протокол выемки от 27.04.2017 года, на 4 листах; ходатайство П.О.А. от 05.05.2017 года, на 1 листе; постановление об удовлетворении ходатайства на 1 листе; постановление о производстве выемки от 05.05.2017 года, на 2 листах; протокол выемки от 05.05.2017 года, на 3 листах; заявления на имя Л.А.В. от различных сотрудников ООО « Абинск – ТБО» на 25 листах; ходатайство П.О.А. от 05.05.2017 года, на 1 листе; постановление о производстве выемки от 05.05.2017 года на 2 листах; протокол выемки от 05.05.2017 года, на 4 листах; постановление о производстве выемки от 03. 05.2017 года, на 2 листах; договор № 715/15-В от 28.11.2015 года, на 5 листах; акт выполненных работ № 3740 от 22.12.2015 года, на 1 листе; платежное поручение № 4642 от 24.12.2015 года, на 1 листе; договор уступки прав требования от 29.05.2012 года, на 2 листах; постановление о производстве выемки от 11.05.2017 года, на 1 листе; протокол выемки от 11.05.2017 года, на 3 листах; протокол дополнительного допроса подозреваемой П.О.А. от 11.05.2017 года, на 7 листах; акт передачи кассы, на 1 листе; протокол выемки от 10.05.2017 года, на 4 листах; постановление о назначении почерковедческой судебной экспертизы от 03.05.2017 года, на 2 листах; заключение эксперта №130 от 11.05.2017 года, на 10 листах; постановление о назначении почерковедческой судебной экспертизы от 03.05.2017 года, на 2 листах; заключение эксперта № 131 от 11.05.2017 года, на 19 листах; постановление о выделении в отдельное производство материалов уголовного дела от 12.05.2017 года, на 4 листах; рапорт КУСП № 5919 от 12.05.2017 года, на 1 листе; постановление о выделении в отдельное производство материалов уголовного дела от 13.05.2017 года, на 2 листах; рапорт КУСП № 5957 от 13.05.2017 года, на 1 листе; постановление о выделении в отдельное производство материалов уголовного дела от 13.05.2017 года, на 2 листах; рапорт КУСП № 5958 от 13.05.2017 года, на 1 листе; постановление о выделении в отдельное производство материалов уголовного дела от 13.05.2017 года, на 2 листах рапорт КУСП № 5959 от 13.05.2017 года, на 1 листе; постановление о возбуждении ходатайства о производстве выемки предметов и документов, содержащих государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну от 07.10.2016 года, на 2 листах; постановление Абинского районного суда от 10.10.2016 года, на 2 листах; сопроводительное письмо, на 1 листе; рапорт от 24.10.2016 года, на 1 листе; постановление о производстве выемки от 16.05.2016 года, на 1 листе; протокол выемки от 16.05.2017 года, на 5 листах; протокол допроса свидетеля Г.И.В., от 28.04.2017 года, на 4 листах; постановление о выделении в отдельное производство материалов уголовного дела от 18.05.2017 года, на 2 листах; рапорт КУСП № 6184 от 18.05.2017 года, на 1 листе; протокол дополнительного допроса свидетеля К.О.В., от 19.05.2017 года, на 3 листах; дополнительное соглашение к договору банковского счета № 374 от 16.04.2008 года, на 4 листах; условия осуществления электронных расчетов с использованием системы « Банк – Клиент», на 4 листах; тарифы на расчетно–кассовое обслуживание с использованием системы Банк – Клиент», на 1 листе; акт приема – передачи ключей для системы банк – Клиент, на 1 листе; постановление о производстве выемки от 22.05.2017 года, на 2 листах; протокол выемки от 22.05.2017 года, на 3 листах; постановление о частичном прекращении уголовного преследования в отношении П.О.А., от 22.05.2017 года, на 2 листах; постановление о частичном прекращении уголовного преследования в отношении П.О.А., от 22.05.2017 года, на 2 листах; протокол допроса обвиняемой П.О.А. от 22.05.2017 года, на 6 листах. Все документы предоставлены в светокопиях, хранятся в материал уголовного дела, копия приказа № 6-ЛС от 18.01.2010; копия трудового договора № 19 от 18.01.2010; копия должностной инструкции бухгалтера-кассира ФИО1, ООО «Абинск-ТБО»; копия приказа № ТБО 00000010 от 04.07.2013; копия приказа № ТБО 00000017/2 от 01.10.2013; копия приказа № ТБО 00000003/3 от 12.01.2015; копия приказа № ТБО 00000053 от 07.06.2016; копия уведомления № 03/16; копия докладной записки начальника ПЭО ООО « Абинск – ТБО» П.А.И.; копия акта об отказе работника от предоставления объяснений ООО « Абинск – ТБО» от 24.05.2016 года № 01/16; копия устава ООО « Абинск – ТБО», находящиеся в материалах уголовного дела, оставить в деле. 

Приговор может быть обжалован в Краснодарский краевой суд в апелляционном порядке в течение десяти суток со дня провозглашения через Абинский районный суд.

Председательствующий: